
REHAINVILLER - PERISCOLAIRE - Du 05/09/2022 au 09/09/2022

Produit labellisé Bio Régional Origine France
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".
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Salade de maïs - Vinaigrette
Chipolatas* Label Rouge
/Croustillant au fromage
Semoule Bio  - Ratatouille
Yaourt à la vanille Bio 
Pomme

M
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Melon
Filet de colin - sauce citronnée
/Omelette - sauce citronnée
Pommes de terre
Fromage frais nature
Flan caramel
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Salade de tomates Bio  - Vinaigrette
Curry de Lentilles Bio 
Riz de Camargue IGP  - Courgettes Bio persillées 
Brie 
Mirabelles  
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Salade verte - Vinaigrette
Bolognaise de boeuf VBF 
/Bolognaise végétarienne
Spaghettis
Emmental Bio râpé 
Eclair au chocolat



REHAINVILLER - PERISCOLAIRE - Du 05/09/2022 au
09/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf VBF Ail, Basilic, Eau, Egrené de boeuf, Fond brun,
Garniture pizza, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Bolognaise végétarienne
Ail, Basilic, Bouillon de légumes, Boulette
végétale, Eau, Garniture pizza, Sel fin,
Tomate

Soja

Brie Fromage à tartiflette Lait

Chipolatas* Label Rouge Chipolata

Courgettes Bio persillées Ail, Courgette, Huile, Sel fin Sulfites

Croustillant au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Curry de Lentilles Bio Lentille verte

Eclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin Colin d'Alaska Poisson

Flan caramel Flan Lait

Fromage frais nature Fromage portion Lait

Melon Melon

Mirabelles Mirabelles

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Pomme Nectarine

Pommes de terre Huile, Pomme de terre, Sel fin

Ratatouille Ail, Basilic, Ratatouille

Riz de Camargue IGP Huile, Riz de Camargue, Sel fin

Salade de maïs Échalote, Maïs, Tomate

Salade de tomates Bio Tomate

Salade verte Salade et mélange de salade

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Spaghettis Huile, Sel fin, Spaghettis Gluten

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt à la vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

sauce citronnée
Bouillon de légumes, Ciboulette, Concentré
de fruit, Crème fraîche, Eau, Échalote, Riz
d'or, Sauce béchamel , Sel fin

Lait, Sulfites


